SỞ NỘI VỤ TỈNH GIA LAI

BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI VIẾT “GƯƠNG NGƯỜI TỐT,

VIỆC TỐT, ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN XUẤT

SẮC” TỈNH GIA LAI, LẦN THỨ IV,

NĂM 2022 - 2023

Số:        /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc phát động cuộc thi viết “Gương người tốt, việc tốt, điển hình tiên tiến

xuất sắc” tỉnh Gia Lai, lần thứ IV (năm 2022 – 2023)

Căn cứ Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về về việc phát động thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội năm 2022, chào mừng kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập tỉnh

(24/5/1932-24/5/2022).

Nhằm tăng cường các hoạt động phát hiện, bồi dưỡng, tổng kết và nhân

rộng các điển hình tiên tiến, các nhân tố mới, gương người tốt việc tốt, những tấm

gương bình dị mà cao quý khác trong các phong trào thi đua yêu nước trong đời

sống hàng ngày trên các lĩnh vực: Chính trị, kinh tế, văn hoá, xã hội, quốc phòng,

an ninh... có nhiều đóng góp cho sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Gia Lai;

thiết thực lập thành tích chào mừng kỷ niệm 133 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí

Minh (19/5/1890 – 19/5/2023); 75 năm ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra lời kêu gọi

thi đua Ái quốc-Ngày truyền thống thi đua yêu nước (11/6/1948-11/6/2023), Ban

Tổ chức cuộc thi phát động cuộc thi viết “Gương người tốt, việc tốt, điển hình tiên

tiến xuất sắc” tỉnh Gia Lai, lần thứ IV (năm 2022 – 2023) từ ngày 30/11/2022 đến

hết ngày 30/4/2023.

 Ban Tổ chức cuộc thi đề nghị các sở, ban, ngành; các tổ chức chính trị - xã

hội, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; Uỷ ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố; các tổ chức kinh tế thuộc các cụm, khối thi đua của tỉnh; các cơ

quan thông tấn báo chí trên địa bàn tỉnh tổ chức phổ biến đến cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức, người lao động và các tầng lớp nhân dân biết, tích cực tham

gia cuộc thi. Đối tượng dự thi; nội dung tác phẩm dự thi; các loại hình báo chí dự

thi; điều kiện dự giải; thời gian tham gia cuộc thi; thời gian công bố và trao giải;

giải thưởng (có thể lệ cuộc thi kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành; tổ chức chính trị-xã hội; tổ

chức xã hội; tổ chức xã hội-nghề nghiệp thuộc

tỉnh; Các đơn vị thuộc cụm, khối thi đua của tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Công an tỉnh; BCHQS tỉnh; BCH Bộ đội Biên

phòng tỉnh;

- Các cơ quan thông tấn báo chí trên địa bàn tỉnh;

- Các thành viên BTC cuộc thi;

- Lưu:VT, TĐKT, BTC cuộc thi.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đình Tiến

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T15:54:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Tiến<tiennd.snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T15:54:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T15:54:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T15:55:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!